integritate Sanctissima consuetudinis Tuæ, iam coram hanc
fieri potis sum; quid mirum, si præsummo, credas mihi,
dolore, ferme consumar? Verum, quid faciam? Voluntas
nostræ Immanuelis, quæ semper est bona, ac perma-
nabit, sic jubet; fecere ergo, quæ Christi sunt, est Se-
amare. Ceterum nullus dubitavi, quin Te ad extre-
num faciem certiorem, me iam Adlersbourgi
versari. Gravero domus cibula est in Ducatu Bremeri;
distans Hanc unum milliare, et ades sunt Reverendissimi
Lypini de Höllern, cuius B. Arca, ex Thaumatœ, Plo-
tissimo Sceonum Legi olim fuit a Confiliis Sanctiori-
bus, Egyzonine Salvi, Pacem non perierit, dum
viveret, mandato Augustissimi Legis Sui, Domine salvignas.
Plebisuli mei, qui diligentes, peract, fore, ut, per te,
dimisi ad altiora, sublimiorum istam Christianorum
Philosophiam, hoc est, xpan, non solum qua xpan,
verum etiam ut exemplum, aliquando addiscant
penitus. Iva de re, ne interprete, sic se filii ou-
piunt commendatos. Iam deniq abs Te, Vir
reverendissime, et in Christo honoratissime Domine Pares,

nil peto, atq; contendo, nisi ut me semper subeas. Tuis, caelo concavis,
tenatissimis precebas inflexum esse, atq; implicatum. Ego, a Te
si discessero, sc; Vir optime, optimum agnoscere meum. Patronum,
singulari obsequii cultu, ad cunctos usq; venerandum; certissime
confidit, sc; si quae occasio detur, nullo modo pratermissu-
rum, quin me adiuvet, praesertim in me de meliori conser-
vando. Illusterrimo Cardinale Danico ^{quoniam patris} ^{Ex}, ita placuerit, co-
dictionem fortunatae. De statu Ecclesie Bremer-
ia in posterius si per mittere, pluribus, nate possum, brevi-
liet, confirmare, eandem esse, in primis huiusce ^{Si}
qui doctatorum: et ita sat sapienti. Inibus
deum habbi me subiisse contendans, gratias Dar min-
meti si vehementer de incredibili gaudio, pariter
horore, numquam non desideratissimo, quod ex in-
dulgentissima tua erga me volantate, in sepieternam
permantere possum, at deboane.

Vir plurimum Venerabilis,
Honoratissime Domine Parentis

Allesbourgi, c^o bcc^o XXI. Nomini Tuis plurimum vene-
re, i^o Cadenvij Chartius.
Stephoniensem tuam, Vir plurimus
venerabilis, quam propinque, pro tuo
in me ampre, desiderero, atq; maximu[m]e
abstebo, potest falso in mitti. P. Sartor
reni Autobium ^{ca} fada, cuius Nomini Elias Kohler.

cultor ac filii obsequiis
offissimis. I. Tielbeer

S: T.

à Monsieur,

Mons: Le Professeur A. H. Francke,
Docteur en Théologie très-renommé,
et Ministre de la Parole de Dieu
Premier, à
Franco, jusqu'à Ham^{me} tre-humble
bourg. à
Halle.